
 
 

UCHWAŁA NR VI.23.2024 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2024 rok. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2024 r., poz. 609)  art. 94, art. 211, art.212, art. 214, art. 215 art.217, 
art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz.1270 ze 
zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2024 r. uchwalonego Uchwałą nr LIII.341.2023 
z dnia 5 grudnia 2023 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -     28.652.374,94 złw tym: 
dochody bieżące         20.445.080,31 zł.             dochody majątkowe                  8.207.294,63 zł.  plan 
wydatków ogółem  -      32.182.390,11 zł w tym: wydatki bieżące         23.642.982,30 zł.             
wydatki majątkowe                   8.539.407,81 zł. 

2. Przychody w wysokości 3.968.015,17 zł. 

3. Rozchody w wysokości 438.000,00 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości 3.530.015,17  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej w 2024 r. -przychody i rozchody budżetu, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 1.031.112,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 1.112.267,00  zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024.399 ) 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 19 września 2024 r.

Poz. 4117



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Iwona Bogusz-Karpińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4117



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 277 178,79 6 284 378,79

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 539 297,00 3 546 497,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
50 500,00 57 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 506,00 1 384 506,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 936 112,00 1 036 112,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
931 112,00 1 031 112,00

28 545 174,94 28 652 374,94

0490 100 000,00

Razem: 107 200,00

100 000,00

90002 100 000,00

75616 7 200,00

0910 7 200,00

Plan Dochodów Gminy Stare Juchy na rok 2024

Załącznik nr 1

do VI.23.2024

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 16 września 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4117



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 001 244,00

Pozostała działalność 721 692,00

Zakup usług pozostałych 502 192,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 943 273,15

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 012 267,00

Zakup usług pozostałych 896 733,00

32 075 190,11Razem: 107 200,00 32 182 390,11

90002 100 000,00 1 112 267,00

4300 100 000,00 996 733,00

4300 7 200,00 509 392,00

900 100 000,00 3 043 273,15

750 7 200,00 6 008 444,00

75095 7 200,00 728 892,00

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2024

Załącznik nr 2

do Uchwała nr VI.23.2024

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 16 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4117



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2024 r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 28 652 374,94

- dochody bieżące 20 445 080,31

- dochody majątkowe 8 207 294,63

2. Planowane wydatki 32 182 390,11

- wydatki bieżące 23 642 982,30

- wydatki majątkowe 8 539 407,81

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 530 015,17

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 530 015,17

3 968 015,17

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środkó 

publicznych  udzielonych
§ 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957 3 968 015,17

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950

438 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 438 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2024 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3  do Uchwały 

nr VI.23.2024 Rady Gminy 

Stare Juchy z dnia              

16 września  2024r.

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4117


	UCHWAŁA NR VI.23.2024 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-19T06:06:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




